
Alcotrade Trust Wine Tasting –Early Summer 2023- 

2023 初夏のアルコトレード ワイン試飲会のご案内 
 

令和 5 年 5 月吉日 

お客様各位 

有限会社アルコトレード・トラスト 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、このたび初夏の試飲会を下記のとおり開催することになりました。 
ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

 日 時： 2023 年 6 月 6 日（火）12:00 – 17:00 （最終入場 16:45） 

 会 場： 公益社団法人日本外国特派員協会（FCCJ） 

 東京都千代田区丸の内 3-2-3 丸の内二重橋ビル 5F 
 

ご来場希望の方は、お手数ですが、下記申し込み欄に必要事項をご記入の上、ファックスにて

ご返信くださいますようお願い申し上げます。 
 

※ 申込締切：2023 年 6 月 5日（月）17 時迄 
 定員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。 

※ お申し込み代表者様のご同伴は 2 名様までご入場いただけます。 

※ 当日は受付にて、お名刺を 2枚頂戴致しますので、予めご用意下さい。 
 

なお、本試飲会は商談を目的とした飲食店・酒販店・卸問屋様向けの試飲会です。 

関係者ではない方の入場はお断りしております。また、完全事前申込制になります。 

事前にお申し込みがない場合、入場はお断りいたします。 

以上 
 

 

☆ お申し込み欄 ☆ 

貴社名                                

お名前                                

ご同伴者様名 1                           

ご同伴者様名 2                           

電話番号                               
※当日連絡が取れる番号をご記入ください 

弊社営業担当者名                           

 

返信先 FAX: (03)5702-0621 
本件に関するお問合せ先 TEL：（03）5702-0620 

- 10 ヶ国から 60 種類以上のワインが大集結！ 

- 新着ワインも多数ご紹介！ 

- 試飲会当日限定の特別価格をご用意！！ 

専用フォームからも 
お申込みいただけます 


